
Gilvydis Vein Clinic

Kas yra EASI?
EASI buvo sukurtas* siekiant sukelti gydytojo įtarimą dėl seniūno
piktnaudžiavimo lygiu, dėl kurio būtų tikslinga siūlyti kreiptis
tolesnis socialinių tarnybų, suaugusiųjų apsaugos tarnybų vertinimas arba
ekvivalentai. Nors reikia užduoti visus šešis klausimus, atsakymas „taip“ į vieną ar daugiau 2 klausimų
iki 6 gali sukelti susirūpinimą. EASI buvo patvirtinta, kad ją galėtų naudoti šeimos gydytojai, turintys
pažinimo sutrikimų
senjorai, matomi ambulatoriškai.
Q 1-5 klausia paciento: Q 6 atsakė gydytojas.

Per pastaruosius 12 mėnesių:
1. Ar pasitikėjote žmonėmis dėl kokių nors iš šių dalykų: maudydamiesi, apsirengdami, apsipirkdami,
bankininkystė ar maitinimas?
Taip
Nr
Neatsakė

2. Ar kas nors neleido jums gauti maisto, drabužių, vaistų, akinių, klausos
pagalbos ar medicininės priežiūros, ar buvimo su žmonėmis, su kuriais norėjote būti?
Taip
Nr
Neatsakė

3. Ar buvote nusiminęs dėl to, kad kažkas kalbėjo su jumis taip, kad privertėte jaustis
gėdintas ar grasintas?
Taip
Nr
Neatsakė

4. Ar kas nors bandė priversti jus pasirašyti popierius ar panaudoti jūsų pinigus prieš jūsų valią?
Taip
Nr
Neatsakė

5. Ar kas nors jus išgąsdino, palietė taip, kaip jūs nenorėjote, ar įskaudino
fiziškai?
Taip
Nr
Neatsakė



6. Gydytojas: piktnaudžiavimas vyresnio amžiaus žmonėmis gali būti susijęs su tokiais radiniais kaip: blogas
akių kontaktas,
atsiribojusi gamta, netinkama mityba, higienos problemos, įpjovimai, mėlynės, netinkama
drabužių ar vaistų atitikimo problemos. Ar pastebėjote ką nors iš šių šiandien arba
paskutinius 12 menesiu?
Taip
Nr
Neatsakė


